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 Kavilannummen moottorirata on kaupungin omistuksessa ja se sijaitsee 

kaupungin maalla. Rataa on pitkään hoidettu moottoriseurojen toimesta ja 
radanhoidon toimenpiteistä on sovittu ratatoimikunnassa, jossa on ollut 
mukana liikuntapalvelujen ja seurojen edustajat.  

  
 Kaupungin vuoden 2022 talousarviossa liikuntapalvelujen osalta 

yhdistysten avustuksiin on varattu 130 000 e. Käyttötaloussuunnitelmassa 
esitetään muutosta avustusmäärärahaan siten, että Kavilannummen 
moottoriradan avustaminen lopetetaan ja siirretään vastaava 8000 e 
määräraha saman kustannuspaikan (4524 muut liikuntapaikat) 
ostopalveluihin. Moottorirataa hoitavan Salon Moottorikerho ry:n kanssa 
valmistellaan kevään 2022 aikana liikuntapalveluissa ostopalvelusopimus, 
jossa sovitaan, että liikuntapalvelut ostaa radan hoitoon ja kunnostukseen 
liittyviä toimenpiteitä seuralta ja siitä seuralle maksettavasta korvauksesta.  

 
 Kavilannummen moottorirataa ei hoida enää kuin yksi yhdistys (Salon 

Moottorikerho ry) ja seurojen (aiemmin myös Salon Moottoriseura) ja 
kaupungin yhteistyöelimenä pitkään toiminut ratatoimikunta voidaan 
lakkauttaa. Asiasta on keskusteltu Moottorikerhon edustajien kanssa 
11.1.2022 pidetyssä kokouksessa. Ratatoimikunnan tilillä olevat varat 
huomioidaan osana tulevaa ostopalvelusopimusta ja ne käytetään radan 
hoitoon.  

 
 Vapaa-ajan lautakunta on kokouksessaan 17.5.2018 § 45 päättänyt eräistä 

hinnastomuutoksista ja Kavilan moottoriradan ratamaksuista on tuolloin 
todettu seuraavasti ja annettu esitys on hyväksytty:  

 
 ” Kavilan mottoriradan ratamaksujen osalta nykyistä käytäntöä halutaan 

yksinkertaistaa. Ratatoimikunta on esittänyt ettei lipunmyyntirahoja 
tarvitsisi enää kierrättää kaupungin tilin kautta. Liikuntapalvelujen 
liikuntapaikkamestari on ratatoimikunnan puheenjohtaja ja kaupungin 
edustaja toimikunnassa. Ratamaksujen suuruuden päättää lautakunta. 

 
 Nykyisellään liikuntapalvelut tilittää ratatoimikunnan keräämät rahat 

takaisin toimikunnan tilille vähennettyään niistä 10 % arvonlisäveron. 
Ehdotetaan, että jatkossa ratamaksut kerätään suoraan ratatoimikunnan 
tilille ja niistä toimitetaan raportti kaupungille. Näin voidaan ottaa käyttöön 
erilaisia maksuvaihtoehtoja (esim. ePassi ja sähköinen PayiQ), jotka eivät 
ole nykyisellään mahdollisia.” 

  
 Liikuntapalvelujen hinnastoon on määritelty seuraavat ratamaksut:  
 
 Kavilannummen motocrossrata:  
  
 salolaiset ja salolaisten moottoriurheiluseurojen jäsenet:  

- kertamaksu 7 e, kausimaksu 70 e 
 
  ulkopaikkakuntalaiset  

- kertamaksu 12 e, vuosimaksu 120  
 



 Ratamaksuista kertyneet varat on käytetty radan kunnossapitoon. Vuoden 
2021 osalta ratamaksuja on kerätty 8120 e ja avustusta on myönnetty 
8000 e. Ratatoimikunnan kulut ovat olleet vuonna 2021 yhteensä 11 818 e. 
Ostopalvelusopimuksessa ratamaksut muodostavat jatkossa merkittävän 
osan seuralle radanhoidosta maksettavasta korvauksesta.  

 
 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Vapaa-ajan lautakunta päättää lopettaa Kavilannummen moottoriradan 

hoitokustannusten kattamisen avustuksin ja päättää, että radan hoitoa 
tuetaan jatkossa ostopalvelusopimuksen kautta. 
 

Päätös Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Salon Moottorikerho ry. 
 Liikuntapaikkamestari Marko Mäkinen 


